АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 09.01.2019 г.                                  №  2-р
Об увеличении заработной платы
На основании Федерального закона «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» от 28.12.2018г. « 481-ФЗ,  руководствуясь   Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

1.В связи с увеличением минимального размера оплаты труда с 01.01.2019г., установить заработную плату в размере 11280 рубля в месяц следующим работникам:
Временному работнику по установке программного обеспечения администрации Морецкого сельского поселения - Боброву Владимиру Анатольевичу, рабочим по благоустройству населенных пунктов Морецкого сельского поселения - Зубареву Алексею  Николаевичу, Костенко Сергею Ефимовичу, Духину Валерию Иосифовичу
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет своё   действие  на отношения, возникшие с 01.01.2019г.
Глава Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                        Н.Т.Анисимов